
 
 

 

Ai Sigg. Docenti 

Ai Sigg. Rappresentanti dei Genitori 

della Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

dell’I. C. “G. Guzzo” 

 

 

Oggetto: convocazione consigli di classe, interclasse e intersezione – novembre 2021 

 

Gli Organi Collegiali di cui all’oggetto, per come sottoindicato, sono convocati con modalità 

videoconferenza per discutere e deliberare sui seguenti argomenti all’o.d.g.:  

 

1. Nomina del Segretario verbalizzante; 

2. Situazione della classe evidenziata dai risultati delle osservazioni iniziali; 

2. Piano di Lavoro coordinato; 

3. Monitoraggio assenze e individuazione criticità; 

4. Individuazione eventuale docente coordinatore dell’Educazione civica; 

5. Individuazione alunni con BES; 

6. predisposizione PDP per alunni con DSA e altri BES. 

Nelle classi della Scuola Secondaria di primo grado il consiglio avverrà alla presenza dei 

rappresentanti dei genitori durante gli ultimi 15 minuti di ogni classe. 

Nella Scuola dell’Infanzia e Primaria il consiglio avverrà alla presenza dei rappresentanti dei 

genitori durante gli ultimi 30 minuti. 

data scuola ora classe 

lunedì 

08.11.2021 

Scuola Secondaria di primo grado di Tiriolo 14,00 

15,00 

16,00 

17,00 

18,00 

19,00 

1ªA 

2ªA 

3ªA 

1ªB 

2ªB 

3ªB 

martedì 

09.11.2021 

Scuola Secondaria di primo grado di San Pietro 

Apostolo 

14,00 

15,00 

16,00 

1ªA 

2ªA 

3ªA 

Scuola Secondaria di primo grado di Cicala 17,00 

18,00 

1ª/2ªA 

3ªA 

mercoledì 

10.11.2021 

Scuola Primaria Gimigliano dalle 15,00 

alle 17,00 

intero 

plesso 
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Scuola Primaria di Pratora dalle 17,00 

alle 19,00 

intero 

plesso 

giovedì 

11.11.2021 

Scuola Secondaria di primo grado di Gimigliano 14,00 

15,00 

16,00 

1ªA 

2ªA 

3ªA 

Scuola Primaria Cicala dalle 17,00 

alle 19,00 

intero 

plesso 

venerdì 

12.11.2021 

Scuola Primaria San Pietro Apostolo dalle 15,00 

alle 17,00 

intero 

plesso 

Scuola Primaria Tiriolo dalle 17,00 

alle 19,00 

intero 

plesso 

lunedì 

15.11.2021 

Scuola dell’Infanzia Cicala dalle 17,00 

alle 19,00 

intero 

plesso 

martedì 

16.11.2021 

Scuola dell’Infanzia Gimigliano dalle 17,00 

alle 19,00 

intero 

plesso 

mercoledì 

17.11.2021 

Scuola dell’Infanzia Pratora dalle 17,00 

alle 19,00 

intero 

plesso 

giovedì 

18.11.2021 

Scuola dell’Infanzia San Pietro Apostolo dalle 17,00 

alle 19,00 

intero 

plesso 

venerdì 

19.11.2021 

Scuola dell’Infanzia Tiriolo dalle 17,00 

alle 19,00 

intero 

plesso 

 

Gli incontri avverranno in modalità online tramite piattaforma Google Workspace for 

Education.  

I coordinatori di classe per la Scuola secondaria e i referenti di plesso per la Scuola Primaria e 

Infanzia avranno cura di predisporre gli incontri. 

 

In caso di assenza del Dirigente Scolastico i docenti referenti di classe sono nominati presidenti 

della seduta; in apertura di ciascuna seduta il Consiglio avrà cura di nominare un segretario 

verbalizzante, il quale caricherà il verbale nella sezione RELAZIONI all’interno del registro 

elettronico. Una copia cartacea firmata dello stesso verbale dovrà essere consegnata in Segreteria. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Rosaria Maiorano 

Firma autografa sostituita dall'indicazione a mezzo 

stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 


