Istituto Comprensivo "Giuseppe Guzzo"



Scuola dell'Infanzia - Primaria - Secondaria di primo grado

Via della Libertà, 14 – 88056 TIRIOLO (CZ) – Tel. 0961.991018 Cod. Mecc. CZIC86500R – Cod. Fisc. 80004080794 e-mail: czic86500r@istruzione.it – pec: czic86500r@pec.istruzione.it www.istitutocomprensivotiriolo.edu.it



Ai Sigg. Docenti Ai Sigg. Rappresentanti dei Genitori della Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado dell'I. C. "G. Guzzo"

Oggetto: convocazione consigli di classe, interclasse e intersezione – novembre 2021

Gli Organi Collegiali di cui all'oggetto, per come sottoindicato, sono convocati con modalità videoconferenza per discutere e deliberare sui seguenti argomenti all'o.d.g.:

- 1. Nomina del Segretario verbalizzante;
- 2. Situazione della classe evidenziata dai risultati delle osservazioni iniziali;
- 2. Piano di Lavoro coordinato;
- 3. Monitoraggio assenze e individuazione criticità;
- 4. Individuazione eventuale docente coordinatore dell'Educazione civica;
- 5. Individuazione alunni con BES:
- 6. predisposizione PDP per alunni con DSA e altri BES.

Nelle classi della Scuola Secondaria di primo grado il consiglio avverrà alla presenza dei rappresentanti dei genitori durante gli ultimi 15 minuti di ogni classe.

Nella Scuola dell'Infanzia e Primaria il consiglio avverrà alla presenza dei rappresentanti dei genitori durante gli ultimi 30 minuti.

data	scuola	ora	classe
lunedì	Scuola Secondaria di primo grado di Tiriolo	14,00	1 ^a A
08.11.2021		15,00	2ªA
		16,00	3ªA
		17,00	1 ^a B
		18,00	2ªB
		19,00	3ªB
martedì	Scuola Secondaria di primo grado di San Pietro	14,00	1 ^a A
09.11.2021	Apostolo	15,00	2ªA
		16,00	3ªA
	Scuola Secondaria di primo grado di Cicala	17,00	$1^a/2^a$ A
		18,00	3ªA
mercoledì	Scuola Primaria Gimigliano	dalle 15,00	intero
10.11.2021		alle 17,00	plesso

Istituto Comprensivo "Giuseppe Guzzo"



Scuola dell'Infanzia - Primaria - Secondaria di primo grado

Via della Libertà, 14 – 88056 TIRIOLO (CZ) – Tel. 0961.991018 Cod. Mecc. CZIC86500R – Cod. Fisc. 80004080794 e-mail: czic86500r@istruzione.it – pec: czic86500r@pec.istruzione.it www.istitutocomprensivotiriolo.edu.it



	Scuola Primaria di Pratora	dalle 17,00	intero
		alle 19,00	plesso
giovedì	Scuola Secondaria di primo grado di Gimigliano	14,00	1 ^a A
11.11.2021		15,00	2ªA
		16,00	3 ^a A
	Scuola Primaria Cicala	dalle 17,00	intero
		alle 19,00	plesso
venerdì	Scuola Primaria San Pietro Apostolo	dalle 15,00	intero
12.11.2021		alle 17,00	plesso
	Scuola Primaria Tiriolo	dalle 17,00	intero
		alle 19,00	plesso
lunedì	Scuola dell'Infanzia Cicala	dalle 17,00	intero
15.11.2021		alle 19,00	plesso
martedì	Scuola dell'Infanzia Gimigliano	dalle 17,00	intero
16.11.2021		alle 19,00	plesso
mercoledì	Scuola dell'Infanzia Pratora	dalle 17,00	intero
17.11.2021		alle 19,00	plesso
giovedì	Scuola dell'Infanzia San Pietro Apostolo	dalle 17,00	intero
18.11.2021		alle 19,00	plesso
venerdì	Scuola dell'Infanzia Tiriolo	dalle 17,00	intero
19.11.2021		alle 19,00	plesso

Gli incontri avverranno in modalità online tramite piattaforma Google Workspace for Education.

I coordinatori di classe per la Scuola secondaria e i referenti di plesso per la Scuola Primaria e Infanzia avranno cura di predisporre gli incontri.

In caso di assenza del Dirigente Scolastico i docenti referenti di classe sono nominati presidenti della seduta; in apertura di ciascuna seduta il Consiglio avrà cura di nominare un segretario verbalizzante, il quale caricherà il verbale nella sezione RELAZIONI all'interno del registro elettronico. Una copia cartacea firmata dello stesso verbale dovrà essere consegnata in Segreteria.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Maria Rosaria Maiorano

Firma autografa sostituita dall'indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993